
Uhr Spielzeit: Wechselzeit: 2 min

Feld

1 -

2 -

1 -

2 -

1 -

2 -

1 -

2 -

1 -

2 -

1 -

2 -

1 -

2 -

1 -9  VfR Ihringen  SG Vogtsburg10:24

 SG Vogtsburg 

6  SV Jechtingen  VfR Ihringen 

7  SV Jechtingen  SV Breisach 2

Breisgauhalle, Breisgaustraße 6, 79206 Breisach

Pause 2min 

8  SV Breisach 1  VfR Hausen 

Pause 2min 

 VfR Ihringen  SV Breisach 2

Pause 2min 

6  VfR Hausen 

Pause 2min  

5

5  SV Breisach  SG Vogtsburg

Pause 2min 

4 09:36

09:36

 VfR Ihringen 

 SV Breisach 1 SG Vogtsburg 

Pause 2min 

1  SV Jechtingen  VfR Ihringen 

1  SV Breisach 

 SV Jechtingen  SV Breisach 1

 SV Breisach  SV Jechtingen 

2

4  VfR Ihringen  SG Vogtsburg

3  VfR Hausen  SV Breisach 2

3

2  SG Vogtsburg  SV Jechtingen09:12

09:24

09:24

 VfR Ihringen 

 SV Breisach 2

 VfR Ihringen 

 SV Jechtingen 

Nr. Uhrzeit

 SG Vogtsburg 

 SV Jechtingen 

 VfR Hausen

 SG Vogtsburg 

Spielplan 

09:12

Turnierbeginn 09:00 1 x 10 min

Gruppe G1

 SV Breisach 1

Gruppe G2

 SV Breisach 

10:12

SV Breisach

09:00

Gemeinsam für die Kinder - Gemeinsam für den Fußball                                                                                                    
Wir wünschen allen Spieler und Spielerinnen viel Spaß beim Turnier 

Pause 2min  

Am Sonntag, 11. Januar 2026

Erismann Cup 2026

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

09:00

09:48

10:00

09:48

10:00

10:12




