



Erismann Cup 2026

SV Breisach

Am Sonntag, 11. Januar 2026

Breisgauhalle, Breisgaustraße 6, 79206 Breisach

Turnierbeginn 09:00 Uhr

Spielzeit: 1 x 10 min

Wechselzeit: 2 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe G1					
SV Breisach 1					
SV Breisach 2					
VfR Ihringen					
SV Jechtingen					
SG Vogtsburg					
VfR Hausen					

Gruppe G2					
SV Breisach					
SV Jechtingen					
SG Vogtsburg					
VfR Ihringen					

Spielplan

Spielplan					
Nr.	Feld	Uhrzeit			
1	1	09:00	SV Jechtingen	-	VfR Ihringen
1	2	09:00	SV Breisach	-	VfR Ihringen
Pause 2min					
2	1	09:12	SG Vogtsburg	-	SV Breisach 1
2	2	09:12	SG Vogtsburg	-	SV Jechtingen
Pause 2min					
3	1	09:24	VfR Hausen	-	SV Breisach 2
3	2	09:24	SV Breisach	-	SV Jechtingen
Pause 2min					
4	1	09:36	SV Jechtingen	-	SV Breisach 1
4	2	09:36	VfR Ihringen	-	SG Vogtsburg
Pause 2min					
5	1	09:48	VfR Ihringen	-	SV Breisach 2
5	2	09:48	SV Breisach	-	SG Vogtsburg
Pause 2min					
6	1	10:00	SG Vogtsburg	-	VfR Hausen
6	2	10:00	SV Jechtingen	-	VfR Ihringen
Pause 2min					
7	1	10:12	SV Jechtingen	-	SV Breisach 2
8	2	10:12	SV Breisach 1	-	VfR Hausen
Pause 2min					
9	1	10:24	VfR Ihringen	-	SG Vogtsburg

Gemeinsam für die Kinder - Gemeinsam für den Fußball

Wir wünschen allen Spieler und Spielerinnen viel Spaß beim Turnier

